Протокол заседания жюри
областного конкурса «Учитель года – 2012» от 27апреля 2012г

Присутствовали:

Мозгарев Л.В. – председатель жюри;

Горячев А.М., Неделина С.В. – зам. председателя жюри.

Члены жюри: Богданова С.И., Власова Н.М., Десятниченко Н.В., Каминская И.А., Киселева Е.В., Лившиц Б.Р., Наливкин Р.В., Скибо Т.Ю., Снигирева Н.Б., Старых Ю.В., Тихонова Н.С., Чурляев Ю.А.
Постановили:
1. Отметить высокое качество подготовки участников к конкурсам «Дебют» и «Учитель года».
2. Считать победителем конкурса «Дебют» Коновалову Веронику Васильевну, учителя истории МБОУ лицей «МОК№2» г.Воронежа.
3. В соответствии с оценками, выставленными членами жюри участникам конкурса «Учитель года», присудить:
1 место – Древалю Евгению Александровичу, учителю немецкого языка МОУ СОШ № 75, г. Воронеж;
2 место – Зорченко Юрию Николаевичу, учителю истории и обществознания МОУ Заболотовская  СОШ, Ольховатский р-н;

3 место – Кучиной , учителю русского языка и литературы МБОУ Лицей «МОК№2»г.Воронеж.

4. Звание Лауреатов конкурса присудить:
Козаредовой Валентине Николаевне, учителю музыки МБОУ «Гимназия им. И.С. Никитина» г.Воронеж

Лагуткиной Ирине Александровне учителю физики МКОУ Подгоренская СОШ №1, Подгоренский р-он

Медковой Елене Николевне, учителю истории и обществознания МКОУ Аннинский лицей, Аннинский р-он,
Пинчуковой Марии Владимировне, учителю математики и информатики МБОУ Павловская СОШ №3, Павловский р-он,

Седых Наталье Николаевне, учителю физической культуры МКОУ «Каширская СОШ», Каширский р-он,
Сотниковой Софье Владимировне, учителю химии МКОУ «Богучарский лицей», Богучарский р-он,
Ушковой Ольге Геннадиевне, учителю английского языка МБОУ «Борисоглебская гимназия №1», г.Борисоглебск
5. Победителями в номинациях считать:

«Приз имени В.И. Лещинского» - Зорченко Юрия Николаевича, учителя истории и обществознания МОУ Заболотовская СОШ, Ольховатский р-н;

«Гражданские и демократические ценности в образовании» -
«Отечественные ценности духовности в образовании» - Голубеву Галину Львовну; учителя русского языка и литературы МКОУ «СОШ №4", г. Нововоронеж

«Приз зрительских симпатий» - Зорченко Юрия Николаевича, учителя истории и обществознания МОУ Заболотовская СОШ, Ольховатский р-н
«За творческий подход к профессии» - Седых Наталью Николаевну, учителя физической культуры МКОУ «Каширская СОШ», Каширский р-он,
«Приз детского жюри» - Анохину Людмилу Викторовну; учителя начальных классов МКОУ Девицкая СОШ, Семилукский р-он
Председатель жюри,

первый проректор ВОИПКиПРО

Л.В. Мозгарев

Секретарь

Н.С. Тихонова